企业所得税 2021-07-01至2021-09-30 -3012531.56

企业所得税 2018-01-01至2022-09-30 56839300.13

企业所得税(滞纳金) 2018-01-01至2020-12-31 1471836.04

印花税 2020-12-31至2022-11-22 16207331.86

车辆购置税 2022-02-11至2022-12-29 269438.1

残疾人就业保障金 2021-01-01至2021-12-31 453534.68

以上情况，特此证明

合计金额（大写）：柒仟贰佰贰拾贰万捌仟玖佰零玖圆贰角伍分 合计金额（小写）：¥72228909.25

税务机关

（盖章）

备注：查询区间2022-01-01至2022-12-31

填 票人  

电子税务局

第1页,总共1页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证。

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明

3 2023年企业注册地纳税

2023年企业注册地纳税证明

第二节 2021-2023年企业在深纳税

1 2021年企业在深纳税

2021年企业在深纳税

2 2022年企业在深纳税

2022年企业在深纳税

3 2023年企业在深纳税

2023年企业在深纳税证明